

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
82500-0000-000-0000-0000	Presupuesto de Egresos Devengado								Saldo inicial :	0.08	
82500-0211-401-0000-0000	RECURSOS FISCALES								Saldo inicial :	0.08	
30/Jul/2019	Diario		42	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/41C3		4,535.60		-4,535.52	
30/Jul/2019	Diario		43	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/D0B3		8,516.72		-13,052.24	
30/Jul/2019	Diario		44	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/D0B3		6,361.44		-19,413.68	
31/Jul/2019	Egresos		8,423	PAPELERIA		F/VARIAS		14,412.85		-33,826.53	
31/Jul/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-41C3	4,535.60			-29,290.93	
31/Jul/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-D0B3	8,516.72			-20,774.21	
31/Jul/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-3ECD	6,361.44			-14,412.77	
31/Jul/2019	Diario		2	PAPELERIA		VARIAS F	14,412.85			0.08	
09/Ago/2019	Egresos		8,463	VELAZQUEZ TISCAREÑO MAR..		F/A901		250.86		-250.78	
31/Ago/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/63EC	2,552.00			2,301.22	
31/Ago/2019	Diario		2	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/7CB3	7,885.68			10,186.90	
31/Ago/2019	Diario		2	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/6F60	9,029.44			19,216.34	
31/Ago/2019	Diario		2	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/CE95	8,169.88			27,386.22	
31/Ago/2019	Diario		2	VELAZQUEZ TISCAREÑO MAR..		F/A901	250.86			27,637.08	
31/Ago/2019	Diario		53	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/63EC		2,552.00		25,085.08	
31/Ago/2019	Diario		86	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/7CB3		7,885.68		17,199.40	
31/Ago/2019	Diario		87	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/6F60		9,029.44		8,169.96	
31/Ago/2019	Diario		88	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/CE95		8,169.88		0.08	
03/Oct/2019	Egresos		8,614	TORRES SANTANA RICARDO ..		F/VARIAS		7,315.41		-7,315.33	
07/Oct/2019	Diario		21	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/90F5		5,719.96		-13,035.29	
07/Oct/2019	Diario		22	PAGO DE PAPELERIA		F/2793		3,082.12		-16,117.41	
07/Oct/2019	Diario		23	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/E2BC		5,341.80		-21,459.21	
07/Oct/2019	Diario		24	PAGO DE PAPELERIA		F/7BA5		7,941.36		-29,400.57	
10/Oct/2019	Egresos		8,635	OPERADORA OMX SA DE CV		F-FD00		1,697.40		-31,097.97	
24/Oct/2019	Egresos		8,675	MARCO ANTONIO JASSO RO..		F/786C		711.25		-31,809.22	
31/Oct/2019	Egresos		8,702	SUPER PAPELERA SA DE CV		F/VARIAS		5,137.40		-36,946.62	
31/Oct/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/90F5	5,719.96			-31,226.66	
31/Oct/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/2793	3,082.12			-28,144.54	
31/Oct/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/E2BC	5,341.80			-22,802.74	
31/Oct/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/7BA5	7,941.36			-14,861.38	
31/Oct/2019	Diario		2	TORRES SANTANA RICARDO ..		F/VARIAS	7,315.41			-7,545.97	
31/Oct/2019	Diario		2	OPERADORA OMX SA DE CV		F/FD00	1,697.40			-5,848.57	
31/Oct/2019	Diario		2	MARCO ANTONIO JASSO RO..		F/786C	711.25			-5,137.32	
31/Oct/2019	Diario		2	SUPER PAPELERA SA DE CV		F/VARIAS	5,137.40			0.08	
07/Nov/2019	Egresos		8,726	SUPER PAPELERA SA DE CV		F/VARIAS		3,099.98		-3,099.90	
07/Nov/2019	Diario		23	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/525D		2,531.12		-5,631.02	
07/Nov/2019	Diario		24	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/CAA8		5,715.32		-11,346.34	
30/Nov/2019	Diario		2	SUPER PAPELERA SA DE CV		F/VARIAS	3,099.98			-8,246.36	
30/Nov/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/525D	2,531.12			-5,715.24	
30/Nov/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F/CAA8	5,715.32			0.08	
06/Dic/2019	Diario		32	Marisol Torres Vazquez		F/D554		10,896.00		-10,895.92	
10/Dic/2019	Diario		40	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/4A4B		8,282.40		-19,178.32	
10/Dic/2019	Diario		41	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/323A		6,327.80		-25,506.12	
10/Dic/2019	Diario		42	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/AFC9		3,593.68		-29,099.80	
10/Dic/2019	Diario		43	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/96BA		9,080.48		-38,180.28	
10/Dic/2019	Diario		44	NOE ALEJANDRO ALONSO M..		F/A7A6		7,139.22		-45,319.50	
20/Dic/2019	Diario		62	NOE ALEJANDRO ALOSNO M..		F/D565		9,020.16		-54,339.66	
20/Dic/2019	Diario		63	NOE ALEJANDRO ALOSNO M..		F/3CAE		5,092.40		-59,432.06	
20/Dic/2019	Diario		64	NOE ALEJANDRO ALOSNO M..		F/9AFA		8,282.40		-67,714.46	
20/Dic/2019	Diario		65	NOE ALEJANDRO ALOSNO M..		F/C283		4,164.40		-71,878.86	
20/Dic/2019	Diario		66	NOE ALEJANDRO ALOSNO M..		F/1B51		5,155.04		-77,033.90	
31/Dic/2019	Diario		2	MARISOL TORRES VAZQUEZ		F-D554	10,896.00			-66,137.90	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-4A4B	8,282.40			-57,855.50	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-323A	6,327.80			-51,527.70	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-AFC9	3,593.68			-47,934.02	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-96BA	9,080.48			-38,853.54	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-A7A6	7,139.22			-31,714.32	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-D565	9,020.16			-22,694.16	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-3CAE	5,092.40			-17,601.76	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-9AFA	8,282.40			-9,319.36	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-C283	4,164.40			-5,154.96	
31/Dic/2019	Diario		2	ALONSO MENDOZA NOE ALEJ..		F-1B51	5,155.04			0.08	
							Total:	187,041.57	187,041.57	0.08	
Total Presupuesto de Egresos Deveng..							187,041.57	187,041.57	0.08		
Cuentas no impresas :							69,702,462.45	69,702,462.45	0.08		

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				S u m a :	<u>69,889,504.02</u>	<u>69,889,504.02</u>	0.08
				T o t a l:	<u>187,041.57</u>	<u>187,041.57</u>	0.08
				Cuentas no impresas :	<u>69,702,462.45</u>	<u>69,702,462.45</u>	
				S u m a :	<u>69,889,504.02</u>	<u>69,889,504.02</u>	



Guardar



Nuevo



Borrar




Restablecer



Ayuda



Cerrar

 Nuevo registro de cuenta

Buscar:

Siguiete

- > 10000-0000-000-0000-0000 ACTIVO
- > 20000-0000-000-0000-0000 PASIVO
- > 30000-0000-000-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
- > 40000-0000-000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
- > 50000-0000-000-0000-0000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
- ∨ 80000-0000-000-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
 - > 81000-0000-000-0000-0000 LEY DE INGRESOS
 - ∨ 82000-0000-000-0000-0000 PRESUPUESTO DE EGRESOS
 - > 82100-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos Aprobado
 - > 82200-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos por Ejercer
 - > 82300-0000-000-0000-0000 Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
 - > 82400-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos Comprometido
 - > 82500-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos Devengado
 - > 82600-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos Ejercido
 - > 82700-0000-000-0000-0000 Presupuesto de Egresos Pagado